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SV 9340.030 - Supporti per sbarre 1 polo

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Materiale

Colore

Per sbarre di distribuzione

Per sbarre di distribuzione
Numero dei poli

Nota

Informazioni sul nr. d'ord.
Tensione nominale di esercizio

Supporto PEN/N/Terra
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9340.030

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7035

12x5/10
15x5-30x10

Sbarre in rame piatto
1 polo

Possibilita di montare sistemi multipolari con interasse sbarre di 60
mm mediante accoppiamento dei supporti sbarre
Supporti idonei per applicazioniin AC e CC:

Quando si utilizzano sbarre da 12x5/10 mm, deve essere utilizzato
anche il distanziale 9340.090

1000V, 1~
1500 V (DC)

si

4 pz.

0.2

0.24

85369010
4028177583580
EC001166

27400607



Approvazioni

Approvazioni

Spiegazioni
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ABS
DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK



